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KULDEMENYDARAB - Keretrendszer

ISO 9978

IAEA SSR-6 (Rev.1)

ICAO-TI/IATA-DGR

IMDG Code

49 CFR

Radiological protection - Sealed radioactive sources - General requirements and classification

Radiation protection - Sealed sources - Leakage test methods

Regulations for the Safe Transport of Radioactive material
Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road

European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Inland Waterways

Agreements Concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Rail
International Civil Aviation Organization

International Maritime Organization (IMO)

US DOT
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KULDEMENYDARAB - Keretrendszer

IAEA Safety Standards IAEA Safety Standards
Regulations for the Advisory Material for the
Safe Transport of IAEA Regulations for the
Radioactive Material Safe Transport of

2018 Edition Radioactive Material

(2018 Edition)

Specific Safety Requirements Specific Safety Guide
No. SSR-6 (Rev. 1) No. SSG-26 (Rev. 1)
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KULDEMENYDARAB - Keretrendszer

Orszagos Atomenergia Hivatal

=4

Sz-1. sz. utmutaté

Radioaktiv anyagok csomagolasanak
jovahagyasat megalapozo biztonsagi elemzésekre
vonatkozé kévetelmények

Verzié szama:
2.

(Uj, miszakilag valtozatlan kiadas)

2019. szeptember

Orszagos Atomenergia Hivatal

Sz-2, sz. utmutatoé

Kildeménydarab-mintak
engedélykérelmeinek dsszeallitasaval
kapcsolatos miiszaki elvarasok

Verzio szama:
1.

2018. januar

72 RADCHEM
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KULDEMENYDARAB - Tipusok

IAEA SSG-26

, 101. These Regulations establish standards of safety which provide an acceptable level of control of the radiation, criticality and thermal hazards to

people, property and the environment that are associated with the transport of radioactive material.’

A1
A2

Engedményes (s, n-
SF)

Engedményes (s, SF)
Type A -SF

Type A-non-SF

Type B - SF

Type B - non-SF

0,4 TBq
0,4 TBq
0,4 GBq

0,4 GBq
0,4TBq
0,4 TBq
>0,4 TBq
>0,4 TBq

2 TBq
0,6 TBq
0,6 GBq

2 GBqg

2 TBq
0,6 TBqg
>2 TBq
>0,6 TBq

RITVERC

UJP Praha

OBALOVY SOUBOR Cs Am 20W
Hmotnost: 8 kg

[
(]

Cardboard
box

Lead
Container

Faom

Vial/
Ampoule
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TERVEZES - FELTETELEK

* Milyen nuklid, mekkora maximalis aktivitas?

* Mi aforras fizikai meérete?

* Csak SF vagy non-SF forras szallitasara is alkalmas legyen
* Biztonsagi tartaly definialasa

()
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Kuldeménydarabok mechanikai vizsgalatai

»A ktildemeénydarab-mintakkal szemben tamasztott kbvetelmények a szallitott radioaktiv anyag természetétol,
aktivitasanak nagysagatol fuggenek. A kiilldeménydaraboknak megfeleléen ellenallénak kell lennie a szokasos
(rendeltetésszerl) hasznalat, a normal- és a baleseti szallitasi koriilményekkel szemben és nhem karosodhat
olyan mértékben, hogy a benne lévé radioaktiv anyag tartalom a kdrnyezetre veszélyt jelentsen. Ennek igazolasara —
a kuldeménydarab-minta megfelelésségének bizonyitasara — a kildeménydarabok mintarabjait meghatarozott
probaknak, vizsgalatoknak és ellen6rz6 méréseknek kell alavetni.

Azt kell bizonyitani, hogy a killdeménydarabok mintadarabja az elbirt probak, vizsgalatok utan is meg tudja orizni
radioaktiv anyag tartalmat, biztonsagi tartalyanak épségét, zartsagat és igy a benne lévo radioaktiv anyagok
nem tudnak kikerilni, szétszordodni a kornyezetbe. Bizonyitani kell a sugararnyékolas elbirasok szerinti
Sértetlenségétis: az elbirt probak, vizsgalatok utan a tervezett maximalis radioaktiv tartalom esetében sem
kovetkezhet be az arnyékolo hatas olyan mértékii csokkenése, amely a kiilldeménydarab barmely kilsé feltiletén
a sugarzasi szint maximumanak tébb mint, 20 %-os névekedését okozna. A hasado anyagok szallitasara szolgalo
kildemeénydaraboknal az eléirt probak, vizsgalatok utan a kritikussaggal szembeni biztonsagnak is meg kell
maradnia.”
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